

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

28.8.2022 – 12. sunnuntai helluntaista

Itsensä tutkiminen

Tekstit

Päivän psalmi	Ps. 51:6 – 14
1. lukukappale	Sananl. 28:13 – 14
2. lukukappale	Room. 3:21 – 31
Evankeliumi	Luuk. 18:9 – 14

Esirukouksissamme: Ruth, Marilyn.

Kastettu: Harlow Pirjo West – *Kaila Latti & John West*
Ziggy Marko Grech – *Niina Latti & Chris Grech*

Vihitty: Peggy Kunkel & Seppo Haapamaki

Tulevia tapahtumia

30.8.2022 – 31.8.2022 Hilkan loma.

Hilkan loman aikana puhelinviestit ja sähköpostit tarkistetaan määräajoin.

Ke 31.8.

klo 10 – 1 Kahvitauko **Regent St.**

Su 4.9.

klo 10.00 Suom. Jumalanpalvelus **Voima Hall**

klo 14.00 Engl. jumalanpalvelus **Regent St.**

Ke 7.9.

klo 10 – 1 Kahvitauko **Regent St.**

klo 18.30 Engl. seurat – puhuja Gerry Lougheed **Hannajärvellä**

To 8.9.

klo 18.30 Suom. seurat **Hannajärvellä**

Su 11.9. **Rally Sunday Hannajärvellä**

klo 10.30 Kaksikielinen jp

klo 12.00 Lounas \$10 – liput ostettava tai tilattava etukäteen

soita toimistoon: (705) 673-2933 sähköposti: office@nhlc.ca

Psalmi. Ps. 51:6 – 14

Sinua, sinua vastaan olen rikkonut, olen tehnyt vastoin sinun tahtoasi. Oikein teet, kun minua nuhtelet, ja syystä sinä minut tuomitset. Syntinen olin jo syntyessäni, synnin alaiseksi olen siinnyt äitini kohtuun. Mutta sinä tahdot sisimpääni totuuden – ilmoita siis minulle viisautesi! Vihmo minut puhtaaksi iisopilla ja pese minut lunta valkeammaksi. Suo minun kuulla ilon ja riemun sana, elvytä mieli, jonka olet murtanut. Käännä katseesi pois synneistäni ja pyyhi minusta kaikki pahat tekoni. Jumala, luo minuun puhdas sydän ja uudista minut, anna vahva henki. Älä karkota minua kasvojesi edestä, älä ota minulta pois pyhää henkeäsi. Anna minulle jälleen pelastuksen riemu ja suo minun iloiten sinua seurata.

1. lukukappale: Sananl. 28:13 – 14

Joka rikkomuksensa salaa, ei menesty, joka ne tunnustaa ja hylkää, saa armon. Hyvin käy sen, joka tuntee pyhää pelkoa, tuhoon kulkee se, joka kovettaa sydämensä.

2. lukukappale: Room 3:21 – 31

Nyt Jumala on kuitenkin laista riippumatta tuonut ilmi vanhurskautensa, josta laki ja profeetat todistavat. Tämä Jumalan vanhurskaus tulee uskosta Jeesukseen Kristukseen, ja sen saavat omakseen kaikki, jotka uskovat. Kaikki ovat samassa asemassa, sillä kaikki ovat tehneet syntiä ja ovat vailla Jumalan kirkkautta mutta saavat hänen armostaan lahjaksi vanhurskauden, koska Kristus Jeesus on lunastanut heidät vapaiksi. Hänet Jumala on asettanut sovitusuhriksi, hänen verensä tuo sovituksen uskossa vastaanotettavaksi. Näin Jumala on osoittanut vanhurskautensa. Pitkämielisyydessään hän jätti menneen ajan synnit rankaisematta, mutta nyt meidän aikanamme hän osoittaa vanhurskautensa: hän on itse vanhurskas ja tekee vanhurskaaksi sen, joka uskoo Jeesukseen. Onko siis syytä kerskailuun? Siltä on pohja pudonnut pois. Mikä laki on saanut tämän aikaan? Sekö, joka vaatii tekoja? Ei, vaan uskon laki. Katsomme siis, että ihminen tulee vanhurskaaksi, kun hän uskoo, ilman lain vaatimia tekoja. Vai onko Jumala pelkästään juutalaisten Jumala? Eikö hän ole myös muiden kansojen Jumala? On toki, kun kerran Jumala on yksi ja ainoa. Hän tekee ympärileikatut vanhurskaiksi, jos he uskovat, ja ympärileikkaamattomat, kun he uskovat. Kumoammeko me siis lain vetoamalla uskoon? Emme suinkaan, me päinvastoin vahvistamme sen mitä laki sanoo.

Evankeliumi: Luuk. 18:9 – 14

Muutamille, jotka olivat varmoja omasta vanhurskaudestaan ja väheksyivät muita, Jeesus esitti tämän kertomuksen:

Kaksi miestä meni temppeliin rukoilemaan. Toinen oli fariseus, toinen publikaani. Fariseus asettui paikalleen seisomaan ja rukoili itsekseen: 'Jumala, minä kiitän sinua, etten ole sellainen kuin muut ihmiset, rosvot, huijarit, huorintekijät tai vaikkapa tuo publikaani. Minä paastotan kahdesti viikossa ja maksan kymmenykset kaikesta, siitäkkin mitä ostan.' Publikaani seiso i taempna. Hän ei tohtinut edes kohottaa katsettaan taivasta kohti vaan löi rintaansa ja sanoi: 'Jumala, ole minulle syntiselle armollinen!' "Minä sanon teille: hän lähti kotiinsa vanhurskaana, tuo toinen ei. Jokainen, joka itsensä korottaa, alennetaan, mutta joka itsensä alentaa, se korotetaan."

**Saarna
Ville Auvinen
September 1, 2019**

Tämän sunnuntain saarna on vain nauhoitettuna seuraavalla nettisivulla. Saarna tekstiä ei ole.

<https://www.youtube.com/watch?v=1NHfCZII9sE>

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury